CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara — (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 83 /2025–DL

Araraquara, 17 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Luís Claudio Lapena Barreto
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: aceitação do veto ao Projeto de Lei nº 103/2025

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico que na 33ª Sessão Ordinária, realizada no dia 17 de setembro de 2025,
foi aceito pelo Plenário o veto ao Projeto de Lei nº 103/2025, que “assegura aos recém-
nascidos na rede pública de saúde do Município de Araraquara a realização do teste para
diagnóstico de doenças previsto no Programa Nacional de Triagem Neonatal (PNTN)”.

O processo encontra-se disponível em:

https://siave.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/310834

Atenciosamente,

RAFAEL DE ANGELI
Presidente da Câmara Municipal de Araraquara

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/camaradeararaquara
https://www.instagram.com/camaradeararaquara
https://www.youtube.com/@TVCamaradeAraraquara
https://siave.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/310834

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3N4NCA95EA4F7UJD
		2025-09-17T09:11:49-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura